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ROBAYO TOAPANTA MARIA BELEN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA Y CIRCU

SUCURSAL: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA'Y CIRCU
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: RUC/CI: 1802624591001

DIRECCION:

14/10/2025
AMBATO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 12

NOMBRE:

RUC: 1804286035001

FACTURA N°: 001-099-000000108

N° AUTORIZACION:
1410202501180428603500120010990000001081234567810
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-14T15:52:25-05:00

1410202501180428603500120010990000001081234567810

PATRICIO BALLADARES

00125932 BRACKET ORTHODONTIC
00125932 LAMPARA DE ALCOHOL VIDRIO
00125932 ESPATULA DIABALITO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0983500866

Email Cliente: patoballadares1109@gmail.com

1.00 4.3478 15 0.0000
1.00 3.4783 15 0.0000
1.00 2.6087 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

4.35

3.48

2.61

10.43

1.57

10.43
.00

12



